
Code: 58545C
liltffimwrircmg tLista de constatare 29/05/23 1B:12:30

BRICON ClubMaster: M-40476 Ceas.: SPD-F0587 V 010

Nume: HASAN SORfN
Adresa: pREOT NfSTOR

Cod Post. :
SOCACIU

Localitate:
Coord. +000000

SIMERIA

Licenta: 0000001 897
00 +000000.00

Zbor
Reqlare
Data
2t /05/23

1 465 Club
Desigilare
Data Ceas
29/05/23 1 B:1

1 234

atomic Ceas -
Timp
1B:25:34 Drfer

-0.002:21 1 B:t 2:21
1234 1455 210523 r82534 182534 +000 290523 .1 8i 221 181221 +000 +000
Nr. Inef el fnef matr Data Timp. Ev.

1 C51E2765 RO
2 C5FD4F1 F RO
3 C5FD4EBF RO
4 C5'1E27DE RO
5 C5FD4D33 RO
6 C5FD4E46 RO
1 C51E2B1 C RO
8 c5182199 RO
9 c543241 0 RO

10 c5182163 RO
1', C5FD4F1 5 RO
12 C5A7C5DF RO
1 3 C5FOCC4A RO
14 c518275C RO

Numar imbarcare

-20- 0003051 68F
-22-000340375
-22-000340360F
-22-000340365F
-21 -A0034441 3F
-22-000340378
-22-000340392F
-22-000340352F
-21-000322771
-22-000340373F
-22-000340386
-21-000322175F
-21-000322769
-22-000340361
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Semnatura Responsabil de club Crescator
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